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Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın emriyle harekete geçen Gazi TBMM, CHP’nin engellemelerine rağmen terör
destekçisi, sözcüsü, propagandası, kuryecisi vekillerinin dokunulmazlıklarını kaldıralı 4.5 ay oldu.
Meclis’in bölücülerden, fitnecilerden, üst aklın sazlı parlak çocuklarından arındırılması için epey
heveslenmiştik. Adalet Bakanlığı, balya balya dosyaları savcılıklara gönderiyordu, hızlı hızlı. İlk
günlerde, ufak tefek ifade davetleri olsa da FETÖ’cü teröristlerin 15 Temmuz darbe girişimi, işbirlikçi
vekillere adeta can suyu oldu. Soruşturmalar yavaşladı, terör saldırıları ve sürekli değişen gündem…

Hepsiyle savaşalım

Türkiye, 15 Temmuz itibariyle fiilen 2. Kurtuluş Savaşı’na başladı. Sokaklara inen 55 milyon vatan
evladı, Türkiye için canını, kanını, evladını her şeyini feda etti ve bir beklentisi var. Sadece FETÖ değil,
vatanına düşmanlık eden terör örgütü, hücre, siyasi parti, klik, STK, memur, ismi cismi ne olursa olsun
hesap sorulması. İşlediği suça göre idam yada en az tutuklama bekliyor bu vatandaş. Dokunulmazlık
ve siyasi kamufleli teröristlik çok hassas konular.  Dokunulmazlık dosyalarının işleme alındığı ilk
günden bu yana sürekli, HDP Eş Başkanı Demirtaş ve çetesine “İfadeye çağrıldı”   haberlerini
duyuyoruz. Milletin duymak istediği bu değil. Açık konuşalım, vatandaş “Demirtaş tutuklandı” 
şeklindeki son dakikalarını görmek istiyor.

Demirtaş daha ne yapsın?

Demirtaş’ın hâlâ milletin temsil edildiği Meclis’te bulunması tam bir skandal. Demirtaş niye
tutuklanamıyor?  PKK’lı teröristlerin hendek ve barikat siyasetine sahip çıkmak, Türkiye’yi parçalamak
için özyönetim istemek, örgüte kuryelik yapmak, örgüt için dış güçlerden silah talebinde bulunmak,
devleti teröre destekle itham edip FETÖ ve üst akıl medyasına yataklık yapmak,  bombacıları
kutsamak ve en önemlisi de Kobani olaylarını bahane ederek 50 kişinin katledilmesi için emir vermek
suç değil mi?   Demirtaş’ın, tutuklanması için Gazi Mahallesi’nde eline Kalaşnikof alıp polise mi
saldırması, yoksa Güneydoğu’da HDP’li belediyelerden kamyon temin edip, yüklediği bombayla intihar
saldırısı mı gerçekleştirmesi gerekiyor? Yada Suriye PKK’sının içine girip terörist eylemler mi
tertiplemeli?

Milletin sözüne kulak verin

Savcılar derhal harekete geçmeli. Eğer Kurtuluş Savaşı’nda isekamasız, fakatsız tüm tehdit unsurlarını
ortadan kaldırmalıyız. Hepimiz gördük, HDP ve DBP’li terör destekçisi belediyelere kayyım atanması
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Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nde bayram havası yarattı. Sokağa 5-10 çapulcu dışında kimse çıkmadı.
Bu tabloyu yakalamışken, emperyalizmin PKK ve HDP’yi kullanarak yaptığı “Kürtçülük” adı altındaki
istismarını sonlandırmalıyız. Eğer devletin sahibi söylemde değil eylemde gerçekten millet ise
Demirtaş ve çetesi acilen tutuklanmalı. Bu devleti kurtaran vatandaşlara vefa borcudur, şehit analarının
isteğidir, Yasinlerin arzusudur…
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